2025年 1１月

お得意様各位

2026年 3月生産中止品のご案内（一般地域）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申しあげます。

さて、このたび商品ラインナップの見直しに伴い、一部商品の生産を中止させていただくことと

いたしましたので、下記のとおりご案内申しあげます。

何卒ご理解賜りますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

＜対象商品＞

窯業系サイディング 下記 46品番および専用付属部材

・COOL                     本体 5品番および専用付属部材

・モエンエクセラード 21             本体 1品番および専用付属部材

・モエンエクセラード 18             本体 11品番および専用付属部材

・モエンエクセラード 16             本体 24品番および専用付属部材

・モエンサイディング S18              本体 4品番および専用付属部材

・モエンサイディング-M14              本体 1品番および専用付属部材

対象商品の詳細につきましては、別紙一覧表をご確認ください。

＜生産中止時期＞   2026年 3月生産中止

以上

（一般地域）

2025年11月

（別紙）2026年3月　生産中止品一覧

ｸﾗｰﾛｸﾞﾘｰﾝ EFM203F

ﾗｲﾄﾍﾞｰｼﾞｭ EFM302F

ｵﾚﾝｼﾞ EFM304F

ｵﾘｰﾌﾞ EDM307F

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ EDM317F

ﾓｴﾝｴｸｾﾗｰﾄﾞ21 Fu-ge60　PREMIUM ｲﾌｰｶ ﾌﾟﾚﾐｱﾑ ｲﾌｰｶMGｱｲﾎﾞﾘｰ30 ELS722P

ｻﾝﾄﾞMGﾎﾜｲﾄⅡ EQS9201D

ｻﾝﾄﾞMGﾍﾞｰｼﾞｭⅡ EQS9202D

ｻﾝﾄﾞMGｸﾞﾚｰⅡ EQS9203D

ﾐﾗﾍﾞﾙMGｸﾘｱﾎﾜｲﾄⅡ EFF5721D ※

ﾐﾗﾍﾞﾙMGﾍﾞｰｼﾞｭⅡ EFF5722D ※

ﾐﾗﾍﾞﾙMGﾀﾞｰｸⅡ EFF5723D ※

ﾐﾗﾍﾞﾙMGｸﾞﾚｰⅡ EFF5724D ※

ｸﾞﾗﾅﾀﾞMGﾎﾜｲﾄⅡ EFF5821D ※

ｸﾞﾗﾅﾀﾞMGｲｴﾛｰⅡ EFF5822D ※

ｸﾞﾗﾅﾀﾞMGｸﾞﾚｰⅡ EFF5823D ※

ｸﾞﾗﾅﾀﾞMGﾌﾞﾗｯｸⅡ EFF5824D ※

ﾙﾎﾞﾝGS ﾚｾﾋﾟMGﾎﾞﾙﾄﾞ EFF106（H/F）

ｶﾙﾅｳｯﾄﾞGS ｸﾞﾚｰｼｱﾝｱｯｼｭMG EFF162（P/Y）

ｿﾗﾆﾃｨｰ ｿﾗﾆﾃｨｰﾎﾜｲﾄⅡ EQS651D

ﾐﾙｼｭﾀｲﾝ ﾐﾙﾄMGﾌﾞﾗｳﾝ EQS493P

ﾚﾝﾄｽｸﾗｯﾁ ｾﾚﾅｽMGｱﾌﾟﾘｺｯﾄ EQS822F

ﾌﾟﾘﾚｰﾄ ｸｱﾗMGｵｰｶｰ EQS423（Y/F/P）

ﾋﾞｽﾄｳｫｰﾙ ﾋﾞｽﾄMGｱｲﾎﾞﾘｰ EQS472（F/P）

ﾐﾗｺﾛ ﾃﾞﾘｯﾄMGｱｲﾎﾞﾘｰ EQS402（Y/H/P）

ﾄﾞﾘｯﾄﾛｯｸ ﾌﾟﾚﾐｱﾑ ｺﾙﾃMGﾎﾜｲﾄ30 ELG511FK

ﾗﾄﾞｰﾚ ﾌﾟﾚﾐｱﾑ ｲｽﾄﾜMGｴﾎﾞﾆｰ30 ELG485FK

ｴｸﾗﾙﾈ ﾌﾟﾚﾐｱﾑ ｴｸﾗMGｸﾞﾚｰ30 ELG743NK

ﾘﾍﾞﾙMGｸﾘｱﾎﾜｲﾄ30 ELG701FK

ﾌﾟﾘﾐｴMGﾎﾜｲﾄ30 ELG702FK

ﾆｭｰｸﾞﾗﾝﾄﾞｰﾙｼﾘｰｽﾞⅠ　PREMIUM ｼｪｰﾄﾞﾌﾞﾘｯｸ調 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ ｺｯﾄMGｵﾚﾝｼﾞ30 ELG326NK

ﾌﾗｰｸﾞ ﾌﾟﾚﾐｱﾑ ﾌﾞﾚｽMGﾋﾞﾀｰ30 ELG945FK

ﾘﾍﾞﾙMGｸﾘｱﾎﾜｲﾄ30 ELG191FK

ﾘﾍﾞﾙMGﾁｬｺｰﾙ30 ELG194FK

ﾌｨｰﾉ調 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ ﾊﾟﾃｨMGﾎﾜｲﾄ30 ELG3812FK

ｸﾚﾐﾅｳｫｰﾙ調 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ ﾌﾛｽﾄMGﾎﾜｲﾄ30 ELG162FK

ｾｺﾗｽﾄｰﾝ ｾｺﾗMGﾍﾞｰｼﾞｭ EJB9622DK

ﾘﾅﾙﾓ ﾘﾅﾙﾓMGｲｴﾛｰ EJB8624DK ※

ｱﾘｴｯﾀ ﾃﾞﾘｴMGｱｲﾎﾞﾘｰⅡ EJB3622DK

ｵｰﾔMGﾎﾜｲﾄ EJB2221DK ※

ｵｰﾔMGﾍﾞｰｼﾞｭⅡ EJB2222DK ※

ﾌﾟﾗﾑMGﾎﾜｲﾄⅡ SQG132P

ﾌﾞﾚｽMGﾎﾜｲﾄ SQG133P

ﾌﾟﾗﾑMGﾎﾜｲﾄⅡ SQG162P

ﾌﾞﾚｽMGﾎﾜｲﾄ SQG163P

ﾓｴﾝｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ-M14 － ｼｬﾄｰｳｫｰﾙ調(3尺) 無塗装品 MCX120

・本体の生産中止に伴い、同質出隅等の専用付属部材も生産中止となります。

・※マークの商品は、プレミアムシリーズでリニューアル発売します。（2025年12月発売）

　リニューアル商品の詳細につきましては、プレミアムシリーズ（次世代インクジェット）のパンフレットをご覧ください。

N-fitｼﾘｰｽﾞ　PREMIUM
ｺｼｭｶ ﾌﾟﾚﾐｱﾑ

ｵﾍﾟﾘｱｼﾘｰｽﾞ

ﾗｲﾄｵｰﾔ調

ﾓｴﾝｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞS18 ﾊﾙﾓﾆｱｼﾘｰｽﾞ

ﾉｰﾌﾞﾝ

ﾙﾁｪﾙ

ﾓｴﾝｴｸｾﾗｰﾄﾞ16

Fu-ge60

Fu-ge

ｸﾞﾗﾝｽﾍﾟｯｸ60　PREMIUM

ｱﾌｪｯﾄ ﾌﾟﾚﾐｱﾑ

ﾓｴﾝｴｸｾﾗｰﾄﾞ18 Fu-ge60

ｻﾝﾄﾞｸﾞﾘｯﾄﾞ Type-Z

ﾐﾗﾍﾞﾙｽﾄｰﾝ調

ｸﾞﾗﾅﾀﾞｽﾄｰﾝ調

シリーズ名 商品名 色名 本体品番

COOL ﾒﾓﾘｱ ﾒﾓﾘｱ